О проведении в ФГБОУ

Карьерного форума «Труд Крут»

ПРИКАЗ

Уь
<< ·М> ~ 2026 г.
г.Москва

во «НИУ «МЭИ» регионального

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026 учебный год,

своевременной и качественной организации работы студенческих отрядов МЭИ, а

также укрепления профессиональных связей между молодежными и

образовательными организациями Москвы, на основании письма

Московского регионального отделения МООО «РСО» № 02009 от 05.02.2026 г. ,

приказываю:

1. Организовать и провести 17 февраля 2026 года региональный

«Карьерный форум «Труд Крут» (далее - Форум), приуроченный к празднованию

Дня Российских студенческих отрядов, в соответствии с программой

(Приложение 1 ). Ответственный организатор - техник управления молодежной

политики и воспитательной работы, руководитель ССО МЭИ Никитин А.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению правопорядка силами ЦКОП во время проведения Форума, а также

обеспечить доступ участников и организаторов в главный учебный корпус МЭИ

17 февраля 2026 года с 08:00 до 22:00, а также обеспечить парковку легковых
транспортных средств на территории МЭИ по заявке Штаба ССО МЭИ.

3. Помощнику проректора по модернизации имущественного комплекса и
правовой работе Конончуку А .Б. обеспечить подготовку Большого актового зала и

холла второго этажа для проведения Форума.

4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А .А. обеспечить

освещение Форума на портале МЭИ и в социальных сетях.

5. Директору Дома Культуры МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое

сопровождение Форума согласно технической заявке Штаба ССО МЭИ

(Приложение 2).
6. Пропуски занятий студентам, участвующим в Форуме, считать пропусками

по уважительной причине без последующей отработки, за исключением

лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с графиком,

установленным соответствующей кафедрой.

7. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной работы
Власову В.А. направить списки студентов-участников Форума в дирекции

институтов до О 1 марта 2026 года.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной

политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Время

11:00 -
12:00

12:00 -
16:00

16:00 -
17:30

17:30 -
19:00

Приложение 1

кприказуот«~~О26 г.Nо #с)
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» регионал.ьного

Карьерного фору.ма «Труд Крут»

Программа проведения Форума

Действие Место проведения действия

- Церемония открытия Форума с

анонсом Программы
- Большой актовый зал МЭИ

- Профориентационный - Большой актовый зал МЭИ

лекторий

- Холл второго этажа главного

- Интерактивные зоны учебного корпуса МЭИ

- Показ фильма Российских

студенческих отрядов «Путь к - Большой актовый зал МЭИ

изменениям»

- Церемония Закрытия Форума с
- Большой актовый зал МЭИ

подведением итогов

Приложение 2

к приказу от«~ ~:сМ02б г. No Ytf'
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» регионального

Карьерного форулtа «Труд Крут»

Название мероприятия:

Дата мероприятия:

Время начала

мероприятия:

Необходимые помещения:

-

Техническое обеспечение:

Холл 2-го этажа главного

корпуса

Техническая заявка

на проведение Форума

Региональный Карьерный форум «Труд Крут»

17.02.2026

09:00

Дата: Время:

17.02.2026 09:00 - 19:00

Дата: Время: Заметки:

Микрофон - 2 шт. ;

Подставка под микрофон

(стойка) - 2 шт. ;

17.02.2026 09:00 - 19:00
Колонка с

усилителем - 2 шт. ;

Микшерный пульт - 1 шт. ;

Катушка-удлинитель -
1 шт.